

Alcor ApS
Hovbro 4, 8881 Thorsø

CVR-nr. 25 80 34 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Christian Aidel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alcor ApS Hovbro 4 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 25 80 34 42
	Stiftet: 20. december 2000
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Aidel
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.692 kr. mod 114.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.929 kr. mod -168.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	166.692	114.482
1 Personaleomkostninger	-152.701	-181.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.880	-1.920
Driftsresultat	11.111	-68.947
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.681	-85.360
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.359	-14.493
Resultat før skat	-7.929	-168.700
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.929	-168.700
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.929	-168.700
Disponeret i alt	-7.929	-168.700

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.600	12.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.600</u>	<u>12.480</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.600</u>	<u>12.480</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	171.531	172.485
Varebeholdninger i alt	<u>171.531</u>	<u>172.485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.531</u>	<u>172.485</u>
Aktiver i alt	<u>181.131</u>	<u>184.965</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-255.234	-247.305
Egenkapital i alt	-130.234	-122.305
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	85.262	90.331
Hensatte forpligtelser i alt	85.262	90.331
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	181.538	164.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.208	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.706	16.063
Anden gæld	19.651	28.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.103	216.939
Gældsforpligtelser i alt	226.103	216.939
Passiver i alt	181.131	184.965

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	146.055	176.893
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.238	1.208
	152.701	181.509
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	643	378
Andre finansielle omkostninger	14.716	14.115
	15.359	14.493

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.